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Kanepi vallas Erastvere külas Harudevahe 

kinnistu ajutise ristumiskoha lepingu 

pikendamisest 

 

Kanepi Energia OÜ on esitanud taotluse riigitee nr 71 Rõngu-Otepää-Kanepi tee km 38,872 ajutise 

ristumiskoha ehitamise lepingu (leping nr 7.1-1/23/16789-4) pikendamiseks kuni 10.10.2025. 

Lepingu pikendamise põhjenduseks on toodud vajadus pääseda Harudevahe kinnistule lõpetamaks 

seal alajaamaga seonduvaid pooleliolevaid töid ning paigaldamaks planeeritavat salvestusjaama 

konteinereid ja ehitamaks seda välja, kuna juurdepääsuks teisi võimalusi ei ole.  

 

Ajutine ristumiskoha ehitamise leping on sõlmitud 2023 aasta septembris. Riigiteele ajutise 

mahasõidu rajamiseks nõusoleku andmisel kestvusega kuni üks aasta oleme tulnud vastu Kanepi 

Energia OÜ soovidele ja vajadustele alustada ehitustöid Harudevahe kinnistul ennem, kui jõutakse 

projekteerida ja ehitada püsiv juurdepääsutee läbi Suure alajaam kinnistu. Ajutise juurdepääsu 

saamiseks on Kanepi Energia OÜ meile kinnitanud, et Suure alajaam kinnistu omanik Elering AS 

on nõus lubama püsiva juurdepääsu rajamist läbi neile kuuluva kinnistu ning selle lahendusega 

tagama Harudevahe kinnistule ühenduse riigiteega.  

 

Täna taotluse esitamise hetkel ei ole Kanepi Energia OÜ asunud püsiva juurdepääsu rajamiseks 

vajalikke samme tegema. Juurdepääsutee rajamiseks ja selle ühendamiseks Suure alajaam 

kinnistul paikneva olemasoleva riigitee ristumiskohaga ei ole teeprojekti koostamist alustatud. 

Püsiva juurdepääsu rajamiseks on olnud aega üks aasta, kuid alustatud ei ole isegi projekteerimist. 

 

Sõlmitud ajutise ristumiskoha ehitamise lepingu nr 7.1-1/23/16789-4 kestvus on kuni 06.09.2024. 

Vastavalt lepingule, tuleb selle lõppemise kuupäevaks riigitee teemaakinnistu ulatuses likvideerida 

sinna ehitatud ajutine ristumiskoht ning taastatud algne olukord. 

 

Me ei nõustu ajutise riigitee ristumiskoha ehitamise lepingu tähtaja pikendamisega, kuna Kanepi 

Energia OÜ ei ole oma senises tegevuses püsiva juurdepääsu rajamisel olnud veenev ja selle 

realiseerimiseks ei ole tehtud aasta jooksul ühtegi vajalikku sammu. 

 

Transpordiamet ei ole nõus kooskõlastama ka ühtegi Harudevahe kinnistuga seotud kohaliku 

omavalitsuse ehitusloa eelnõud ennem, kui on lahendatud nõuetekohane juurdepääsu küsimus. 

 

Riigitee nr 71 Rõngu-Otepää-Kanepi tee km 38,872 ajutine ristumiskoht  palume likvideerida 
hiljemalt 06.09.2024 ja anda korrastatud teemaa üle Lõuna osakonna korrashoiu ja liikluskorralduse 

üksusele (vastav teavitus saata koheselt e-posti aadressile maantee@transpordiamet.ee).  
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Herkki Rõõm 
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